
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Publicado no sítio institucional em 16/11/2021

PORTARIA Nº BRA.0142/2021, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.365, de 8 de abril de 2021 e pela Portaria nº 3.903,
de 4 de novembro de 2015; considerando o que consta no processo 23312.001118.2021-70 e a
solicitação da Diretoria Adjunta de Administração, por e-mail, em 13 de novembro de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Adilson de Souza Candido (SIAPE 1816334),
Ana Mara Nogueira Monezzi (SIAPE 1814414), Aysa Mara Roveri Arcanjo (SIAPE 2334900) e
Jade Schevenin (SIAPE 2814353) para constituírem a equipe de apoio para o pregão eletrônico
nº 03344/2021, cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de fornecimento de refeições (pratos feitos) ao corpo discente do IFSP - Campus Bragança
Paulista (Processo original nº 23312.001118.2021-70).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de publicação e tem vigência até 31 de
dezembro de 2021.

JOÃOROBERTOMORODiretor-geral


		2021-11-16T10:18:26-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




